

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

MŠ Na Struze zásobovací cesta

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

11.02.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	53 588,27	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	48 154,62	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		101 742,89	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

101 742,89

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	101 742,89	21 366,01

Cena s DPH

123 108,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **MŠ Na Struze zásobovací cesta**
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 11. 2. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	53 588,27	48 154,62	101 742,89	32,017	0,000
1	Zemní práce	45,45	3 428,13	3 473,58	0,001	0,000
5	Komunikace pozemní	31 639,50	25 570,59	57 210,09	24,272	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 760,28	2 636,04	19 396,32	7,744	0,000
997	Přesun sutě	5 143,04	10 372,60	15 515,64	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	6 147,26	6 147,26	0,000	0,000
	Celkem	53 588,27	48 154,62	101 742,89	32,017	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Na Struze zásobovací cesta
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							53 588,27	48 154,62	101 742,89		32,017
1 Zemní práce							45,45	3 428,13	3 473,58		0,001
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	11,480	34,60	0,00	397,21	397,21	0,000	0,000
3	001	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	22,960	96,50	0,00	2 215,64	2 215,64	0,000	0,000
5	232	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	25,800	13,40	0,00	345,72	345,72	0,000	0,000
6	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,800	18,20	0,00	469,56	469,56	0,000	0,000
34	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,500	90,90	45,45	0,00	45,45	0,001	0,001
5 Komunikace pozemní							31 639,50	25 570,59	57 210,09		24,272
25	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	89,000	135,00	9 914,60	2 100,40	12 015,00	0,000	0,000
24	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	89,000	47,30	2 677,12	1 532,58	4 209,70	0,000	0,000
35	221	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	89,000	201,00	15 168,27	2 720,73	17 889,00	0,188	16,774
10	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	89,000	259,51	3 879,51	19 216,88	23 096,39	0,084	7,498
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 760,28	2 636,04	19 396,32		7,744
13	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	52,000	146,76	5 333,12	2 298,40	7 631,52	0,101	5,249
30	592	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	52,000	69,90	3 634,80	0,00	3 634,80	0,024	1,248
32	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	402,00	1 270,36	337,64	1 608,00	0,292	1,169
29	592	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	4,000	778,00	3 112,00	0,00	3 112,00	0,016	0,062
31	592	59227013	rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab PE š 100mm	m	4,000	752,00	3 008,00	0,00	3 008,00	0,003	0,013

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Na Struže zásobovací cesta
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
38	592	59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	kus	2,000	201,00	402,00	0,00	402,00	0,001	0,003
997 Přesun sutě							5 143,04	10 372,60	15 515,64		0,000
26	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	46,850	43,30	0,00	2 028,61	2 028,61	0,000	0,000
36	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	46,850	10,10	0,00	473,19	473,19	0,000	0,000
27	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,850	168,00	0,00	7 870,80	7 870,80	0,000	0,000
37	221	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	36,736	140,00	5 143,04	0,00	5 143,04	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	6 147,26	6 147,26		0,000
19	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	32,017	192,00	0,00	6 147,26	6 147,26	0,000	0,000
Celkem							53 588,27	48 154,62	101 742,89		32,017